第１７号様式（第３９条第２項）
	[bookmark: _GoBack]措置命令報告書
年　　　月　　　日

（消防長又は消防署長）様

（所属）
（階級・氏名）　　　　　　　　　㊞
消防法　　　　　の規定により、次のとおり措置命令を行ったので、報告します。

	命令日時
	　　　　　年　　月　　日　　　　　　時　　　分

	命令場所
	（場所・所在地）
（名称・用途）

	対象者
	住　所

	氏　名

	生年月日
	（　　歳）
	職業

	命令事項

	違反事実

	違反法条

	経過

	参考事項

備考　対象者が法人の場合は、主たる事務所の所在地、法人名称及び代表者の職氏名を記入すること。